procedimento fiscal, diferenciando-se apenas quanto ao período autuado (2013 e 2014); 

- concessão de prazo complementar de 90 (noventa) dias para impugnação, 

posto que seria impossível analisar, no prazo de 30 (trinta) dias concedido, as mais de 

75.000 (setenta e cinco mil) folhas que compõem os 05 (cinco) Autos de Infração 

lavrados; 

- nulidade do crédito tributário por suposto cerceamento de defesa e alegada 

ausência de motivação e clareza quanto ao lançamento; 

- exclusão dos sócios do polo passivo, pois não haveria prova de que